
             
              

  N. 32 d’ordine         
Trasmessa 
all’Uff. _______________ 
per l’esecuzione 
il ____________________ 

 
 

COMUNE DI CORATO 
_________________ 

 
  

COPIA DELLA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 
OGGETTO:    ELEZIONI POLITICHE DEL 9 E 10 APRILE 2006. 
 RIPARTIZIONE ED ASSEGNAZIONE SPAZI PER AFFISSIONE  

MATERIALE DI PROPAGANDA ELETTORALE  A COLORO CHE NON 
PARTECIPANO DIRETTAMENTE  ALLA  COMPETIZIONE PER LA  
ELEZIONE DELLA CAMERA DEI DEPUTATI. 

 
 
 L’anno duemilasei  il giorno 15 del mese di Marzo in Corato e nella Sala delle 
adunanze Municipali. 
 
 
 La Giunta Comunale, legalmente convocata, si è radunata sotto la presidenza di     
PERRONE LUIGI    -   S I N D A C O -  con l’intervento degli Assessori Signori: 
 
 Caputo Francesco      Roselli Giuseppe 
 Mazzilli Massimo      Salerno Ignazio 
 Roselli Carlo 
  
 
Assistito dal sottoscritto  Segretario Generale  dott. Luigi D’Introno 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 Visto il Decreto Legislativo del 18.8.2000 n.267; 

 Premesso che sulla proposta della presente deliberazione, ai sensi dell’art.49 – 
comma 1 – Decreto Leg.vo n.267/2000, hanno espresso parere: 
- il responsabile del servizio, per quanto concerne la regolarità tecnica: “favorevole” 
  f.to: Maria Fiore; 
- il responsabile del servizio, per quanto concerne la regolarità contabile: “non ha rilevanza 

contabile”   f.to: Maria Fiore; 
 



  
 
 
 Richiamata  la propria deliberazione n. 29 del 9.3.2006, dichiarata immediatamente 
eseguibile ai sensi dell’art.134 – comma 4 – D. Lgs. 267/2000, con la quale venivano stabiliti e 
delimitati gli spazi da destinare ad affissione di materiale di propaganda elettorale da parte di coloro 
che non partecipano direttamente alla competizione; 
 
 Viste le disposizioni contenute nella Legge 24.4.1975, n. 130, in base alle quali si deve 
provvede, tra il 33° e il 31° giorno precedente quello fissato per le elezioni, a stabilire e delimitare e 
successivamente a ripartire ed assegnare gli spazi per l’affissione del materiale di propaganda a tutti 
coloro che, pur non partecipando direttamente alla competizione in oggetto, con liste di candidati, 
ne abbiano fatto richiesta al  Sindaco entro il 34° giorno antecedente la data fissata per l’elezione  
(nella circostanza 6 marzo 2006); 
 
 Lette le istruzioni di cui alla  Circolare a stampa del Ministero dell’Interno n.1943/V 
dell’8.4.80, illustrative delle operazioni per la ripartizione ed assegnazione degli spazi di che 
trattasi; 
 
 Considerato che gli spazi in questione  possono essere ripartiti in non oltre 22 sezioni non 
inferiori a mt. 0,70 di base per mt. 1,00 di altezza; 
 

Visto il telefax prot. n.96/4.3.9/UPE in data 27 febbraio 2006 della Prefettura di Bari, con 
cui si precisa che le Giunte Municipale dovranno provvedere all’assegnazione di sezioni dei predetti 
spazi alle liste di candidati partecipanti alle consultazioni entro due giorni dalla ricezione delle 
comunicazioni sull’ammissione delle candidature; 
 
 Rilevato che, entro il termine di cui innanzi (6 marzo 2006), sono pervenute n. 163 istanze 
per assegnazione spazi per affissione di materiale di propaganda elettorale da parte di coloro che 
non partecipano direttamente alla competizione in oggetto; 
 
 Considerato che, a seguito di apposita riunione tra i richiedenti o loro rappresentanti, è stato 
convenuto di adottare come criterio di assegnazione degli SPAZI in misura proporzionale al numero 
delle domande presentate da ogni richiedente, assicurando ad ognuno la possibilità del 
conseguimento dei propri fini, onde evitare l’inconveniente di creare turni di breve durata tra gli 
assegnatari; 
  
 Richiamato l’art. 134 – comma 4 – D.Lgs. 267/2000 ai fini dell’ immediata eseguibilità del 
provvedimento;  
 Ad unanimità di voti e con separata votazione anche ai fini dell’immediata eseguibilità 
dell’atto 
 
 

D E L I B E R A 
 

1) ACCOGLIERE le seguenti  22 istanze di assegnazione spazi, rispettando l’ordine di 
presentazione delle stesse: 

 
1. Periodico “L’ERNESTO” 
2. Testata “OMBRE ROSSE” 
3. Associazione “FENALC” 
4. Associazione “CONF. CASALINGHE” 
5. Associazione Culturale “IV TORRI” 
6. Associazione “I. SILONE” 
7. Associazione “UNIAT” 
8. Associazione “CISAS SANITA’” 



9. Associazione “CRISTIANO SOCIALE” 
10. Associazione SINISTRA GIOVANILE “P. IMPASTATO” 
11. Redazione “TAM TAM” 
12. Associazione “ACSI” 
13. Associazione Fondazione “DI VITTORIO” 
14. Associazione “AMICI DEL CAMPANILE” 
15. Associazione “COMMERCIANTI IN PENSIONE” 
16. Circolo “TENNIS” 
17. Associazione “LIBERA L’AMBIENTE” 
18. Associazione “LEGALITA’ DEMOCRATICA” 
19. Associazione Ambientalista “KRONOS” 
20. Associazione “DON L. STURZO” 
21. Movimento “IMPEGNO PER CORATO” 
22. Gruppo Sportivo “LIBERTAS QUADRATUM” 
 

   
2) RIPARTIRE  ognuno dei  20 spazi, stabiliti con deliberazione di G. C. n. 29 del 9.3.2006 di 

cui in premessa, in  22 sezioni uguali di dimensione non inferiore a mt. 0,70 di base per                
mt. 1,00 di altezza, numerandole progressivamente da sinistra verso destra. 

 
3) ASSEGNARE dette sezioni di spazio, contrassegnate col numero  di colore GIALLO                  

ai richiedenti secondo l’ordine di presentazione delle domande e come da allegato facente 
parte integrante e sostanziale del presente atto. 

 
4) DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art.134 

– comma 4 – D. Lgs. 267/2000. 
 

5) TRASMETTERE  il presente provvedimento all’Ufficio Tecnico Comunale, al Tribunale – 
Sezione distaccata di Ruvo di Puglia e alle Forze dell’Ordine Pubblico. 

 
 
GL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
ELEZIONI POLITICHE DEL 9 E 10 APRILE 2006  

 CAMERA DEI DEPUTATI  
 
 

       AL  PERIODICO L’ERNESTO 
 
 
 Le superfici contrassegnate con il n. 1 di colore GIALLO sui riquadri a muro e tabelloni metallici nelle  
seguenti località: 

 
N.RO UBICAZIONE TABELLONI TIPO NUMERO 

TABELLONE 
NUMERO 

RIQUADRI 
1.  LARGO PLEBISCITO, 9 metallico 5 22 

2.     “             “                      “ 5 22 

3.  CORSO MAZZINI, 2 “ 12 22 

4.     “             “ “ 12 22 

5.  PIAZZA VITT. EMANUELE,29 “ 20 22 

6.      “              “ “ 20 22 
7.  CORSO GARIBALDI, 58 “ 21 22 
8.      “                “ “ 21 22 
9.  PIAZZA MENTANA “ 24 22 
10.     “                “ “ 24 22 
11.  VIA SALVI , 10 “ 29 22 
12.     “         “ “ 29 22 
13.  PIAZZA SALVO D’ACQUISTO “ 32 22 
14.     “              “                “ “ 32 22 
15.  VIA PRENESTINA (di f.te Via Tuscolana) “ 34 22 
16.     “         “ “ 34 22 
17.  Via F.Kowalska-S.Maria –Muraglia D’Introno a muro 31 22 
18.  MURAGLIA CAMPO SPORTIVO  

 lato dx   (Via Gravina) 
“ 37 22 

19.  VIA SALVI, 20 “ 41 22 
20.  VIA CAMPANELLA (ex INA Casa) “ 43 22 



 
 

 

 
ELEZIONI POLITICHE DEL 9 E 10 APRILE 2006  

 CAMERA DEI DEPUTATI  
 
 

       A  TESTATA OMBRE ROSSE   
 
 
 Le superfici contrassegnate con il n. 2 di colore GIALLO sui riquadri a muro e tabelloni metallici nelle  
seguenti località: 

 
N.RO UBICAZIONE TABELLONI TIPO NUMERO 

TABELLONE 
NUMERO 

RIQUADRI 
1.  LARGO PLEBISCITO, 9 metallico 5 22 

2.     “             “                      “ 5 22 

3.  CORSO MAZZINI, 2 “ 12 22 

4.     “             “ “ 12 22 

5.  PIAZZA VITT. EMANUELE,29 “ 20 22 

6.      “              “ “ 20 22 
7.  CORSO GARIBALDI, 58 “ 21 22 
8.      “                “ “ 21 22 
9.  PIAZZA MENTANA “ 24 22 
10.     “                “ “ 24 22 
11.  VIA SALVI , 10 “ 29 22 
12.     “         “ “ 29 22 
13.  PIAZZA SALVO D’ACQUISTO “ 32 22 
14.     “              “                “ “ 32 22 
15.  VIA PRENESTINA (di f.te Via Tuscolana) “ 34 22 
16.     “         “ “ 34 22 
17.  Via F.Kowalska-S.Maria –Muraglia D’Introno a muro 31 22 
18.  MURAGLIA CAMPO SPORTIVO  

 lato dx   (Via Gravina) 
“ 37 22 

19.  VIA SALVI, 20 “ 41 22 
20.  VIA CAMPANELLA (ex INA Casa) “ 43 22 



 
 

 

 
ELEZIONI POLITICHE DEL 9 E 10 APRILE 2006  

 CAMERA DEI DEPUTATI  
 
 

        All’ Associazione FENALC 
 
 
 Le superfici contrassegnate con il n. 3  di colore GIALLO sui riquadri a muro e tabelloni metallici nelle  
seguenti località: 

 
N.RO UBICAZIONE TABELLONI TIPO NUMERO 

TABELLONE 
NUMERO 

RIQUADRI 
1.  LARGO PLEBISCITO, 9 metallico 5 22 

2.     “             “                      “ 5 22 

3.  CORSO MAZZINI, 2 “ 12 22 

4.     “             “ “ 12 22 

5.  PIAZZA VITT. EMANUELE,29 “ 20 22 

6.      “              “ “ 20 22 
7.  CORSO GARIBALDI, 58 “ 21 22 
8.      “                “ “ 21 22 
9.  PIAZZA MENTANA “ 24 22 
10.     “                “ “ 24 22 
11.  VIA SALVI , 10 “ 29 22 
12.     “         “ “ 29 22 
13.  PIAZZA SALVO D’ACQUISTO “ 32 22 
14.     “              “                “ “ 32 22 
15.  VIA PRENESTINA (di f.te Via Tuscolana) “ 34 22 
16.     “         “ “ 34 22 
17.  Via F.Kowalska-S.Maria –Muraglia D’Introno a muro 31 22 
18.  MURAGLIA CAMPO SPORTIVO  

 lato dx   (Via Gravina) 
“ 37 22 

19.  VIA SALVI, 20 “ 41 22 
20.  VIA CAMPANELLA (ex INA Casa) “ 43 22 



 
 

 

 
ELEZIONI POLITICHE DEL 9 E 10 APRILE 2006  

 CAMERA DEI DEPUTATI  
 
 

       All’Associazione CONF. CASALINGHE 
 
 
 Le superfici contrassegnate con il n. 4 di colore GIALLO sui riquadri a muro e tabelloni metallici nelle  
seguenti località: 

 
N.RO UBICAZIONE TABELLONI TIPO NUMERO 

TABELLONE 
NUMERO 

RIQUADRI 
1.  LARGO PLEBISCITO, 9 metallico 5 22 

2.     “             “                      “ 5 22 

3.  CORSO MAZZINI, 2 “ 12 22 

4.     “             “ “ 12 22 

5.  PIAZZA VITT. EMANUELE,29 “ 20 22 

6.      “              “ “ 20 22 
7.  CORSO GARIBALDI, 58 “ 21 22 
8.      “                “ “ 21 22 
9.  PIAZZA MENTANA “ 24 22 
10.     “                “ “ 24 22 
11.  VIA SALVI , 10 “ 29 22 
12.     “         “ “ 29 22 
13.  PIAZZA SALVO D’ACQUISTO “ 32 22 
14.     “              “                “ “ 32 22 
15.  VIA PRENESTINA (di f.te Via Tuscolana) “ 34 22 
16.     “         “ “ 34 22 
17.  Via F.Kowalska-S.Maria –Muraglia D’Introno a muro 31 22 
18.  MURAGLIA CAMPO SPORTIVO  

 lato dx   (Via Gravina) 
“ 37 22 

19.  VIA SALVI, 20 “ 41 22 
20.  VIA CAMPANELLA (ex INA Casa) “ 43 22 



 
 

 

 
ELEZIONI POLITICHE DEL 9 E 10 APRILE 2006  

 CAMERA DEI DEPUTATI  
 
 

       All’Ass.ne Culturale “IV TORRI” 
 
 
 Le superfici contrassegnate con il n.  5 di colore GIALLO sui riquadri a muro e tabelloni metallici nelle  
seguenti località: 

 
N.RO UBICAZIONE TABELLONI TIPO NUMERO 

TABELLONE 
NUMERO 

RIQUADRI 
1.  LARGO PLEBISCITO, 9 metallico 5 22 

2.     “             “                      “ 5 22 

3.  CORSO MAZZINI, 2 “ 12 22 

4.     “             “ “ 12 22 

5.  PIAZZA VITT. EMANUELE,29 “ 20 22 

6.      “              “ “ 20 22 
7.  CORSO GARIBALDI, 58 “ 21 22 
8.      “                “ “ 21 22 
9.  PIAZZA MENTANA “ 24 22 
10.     “                “ “ 24 22 
11.  VIA SALVI , 10 “ 29 22 
12.     “         “ “ 29 22 
13.  PIAZZA SALVO D’ACQUISTO “ 32 22 
14.     “              “                “ “ 32 22 
15.  VIA PRENESTINA (di f.te Via Tuscolana) “ 34 22 
16.     “         “ “ 34 22 
17.  Via F.Kowalska-S.Maria –Muraglia D’Introno a muro 31 22 
18.  MURAGLIA CAMPO SPORTIVO  

 lato dx   (Via Gravina) 
“ 37 22 

19.  VIA SALVI, 20 “ 41 22 
20.  VIA CAMPANELLA (ex INA Casa) “ 43 22 



 
 

 

 
ELEZIONI POLITICHE DEL 9 E 10 APRILE 2006  

 CAMERA DEI DEPUTATI  
 
 

       All’Associazione “I. SILONE” 
 
 
 Le superfici contrassegnate con il n. 6 di colore GIALLO sui riquadri a muro e tabelloni metallici nelle  
seguenti località: 

 
N.RO UBICAZIONE TABELLONI TIPO NUMERO 

TABELLONE 
NUMERO 

RIQUADRI 
1.  LARGO PLEBISCITO, 9 metallico 5 22 

2.     “             “                      “ 5 22 

3.  CORSO MAZZINI, 2 “ 12 22 

4.     “             “ “ 12 22 

5.  PIAZZA VITT. EMANUELE,29 “ 20 22 

6.      “              “ “ 20 22 
7.  CORSO GARIBALDI, 58 “ 21 22 
8.      “                “ “ 21 22 
9.  PIAZZA MENTANA “ 24 22 
10.     “                “ “ 24 22 
11.  VIA SALVI , 10 “ 29 22 
12.     “         “ “ 29 22 
13.  PIAZZA SALVO D’ACQUISTO “ 32 22 
14.     “              “                “ “ 32 22 
15.  VIA PRENESTINA (di f.te Via Tuscolana) “ 34 22 
16.     “         “ “ 34 22 
17.  Via F.Kowalska-S.Maria –Muraglia D’Introno a muro 31 22 
18.  MURAGLIA CAMPO SPORTIVO  

 lato dx   (Via Gravina) 
“ 37 22 

19.  VIA SALVI, 20 “ 41 22 
20.  VIA CAMPANELLA (ex INA Casa) “ 43 22 

 



 

 

 
ELEZIONI POLITICHE DEL 9 E 10 APRILE 2006  

 CAMERA DEI DEPUTATI  
 
 

        All’Associazione “UNIAT” 
 
 
 Le superfici contrassegnate con il n. 7 di colore GIALLO sui riquadri a muro e tabelloni metallici nelle  
seguenti località: 

 
N.RO UBICAZIONE TABELLONI TIPO NUMERO 

TABELLONE 
NUMERO 

RIQUADRI 
1.  LARGO PLEBISCITO, 9 metallico 5 22 

2.     “             “                      “ 5 22 

3.  CORSO MAZZINI, 2 “ 12 22 

4.     “             “ “ 12 22 

5.  PIAZZA VITT. EMANUELE,29 “ 20 22 

6.      “              “ “ 20 22 
7.  CORSO GARIBALDI, 58 “ 21 22 
8.      “                “ “ 21 22 
9.  PIAZZA MENTANA “ 24 22 
10.     “                “ “ 24 22 
11.  VIA SALVI , 10 “ 29 22 
12.     “         “ “ 29 22 
13.  PIAZZA SALVO D’ACQUISTO “ 32 22 
14.     “              “                “ “ 32 22 
15.  VIA PRENESTINA (di f.te Via Tuscolana) “ 34 22 
16.     “         “ “ 34 22 
17.  Via F.Kowalska-S.Maria –Muraglia D’Introno a muro 31 22 
18.  MURAGLIA CAMPO SPORTIVO  

 lato dx   (Via Gravina) 
“ 37 22 

19.  VIA SALVI, 20 “ 41 22 
20.  VIA CAMPANELLA (ex INA Casa) “ 43 22 

 



 

 

 

 
ELEZIONI POLITICHE DEL 9 E 10 APRILE 2006  

 CAMERA DEI DEPUTATI  
 
 

        All’Ass.ne CISAS – SANITA’ 
 
 
 Le superfici contrassegnate con il n. 8 di colore GIALLO sui riquadri a muro e tabelloni metallici nelle  
seguenti località: 

 
N.RO UBICAZIONE TABELLONI TIPO NUMERO 

TABELLONE 
NUMERO 

RIQUADRI 
1.  LARGO PLEBISCITO, 9 metallico 5 22 

2.     “             “                      “ 5 22 

3.  CORSO MAZZINI, 2 “ 12 22 

4.     “             “ “ 12 22 

5.  PIAZZA VITT. EMANUELE,29 “ 20 22 

6.      “              “ “ 20 22 
7.  CORSO GARIBALDI, 58 “ 21 22 
8.      “                “ “ 21 22 
9.  PIAZZA MENTANA “ 24 22 
10.     “                “ “ 24 22 
11.  VIA SALVI , 10 “ 29 22 
12.     “         “ “ 29 22 
13.  PIAZZA SALVO D’ACQUISTO “ 32 22 
14.     “              “                “ “ 32 22 
15.  VIA PRENESTINA (di f.te Via Tuscolana) “ 34 22 
16.     “         “ “ 34 22 
17.  Via F.Kowalska-S.Maria –Muraglia D’Introno a muro 31 22 
18.  MURAGLIA CAMPO SPORTIVO  

 lato dx   (Via Gravina) 
“ 37 22 

19.  VIA SALVI, 20 “ 41 22 
20.  VIA CAMPANELLA (ex INA Casa) “ 43 22 



 

 

 
ELEZIONI POLITICHE DEL 9 E 10 APRILE 2006  

 CAMERA DEI DEPUTATI  
 
 

       All’Ass.ne “CRISTIANO SOCIALE” 
 
 
 Le superfici contrassegnate con il n. 9 di colore GIALLO sui riquadri a muro e tabelloni metallici nelle  
seguenti località: 

 
N.RO UBICAZIONE TABELLONI TIPO NUMERO 

TABELLONE 
NUMERO 

RIQUADRI 
1.  LARGO PLEBISCITO, 9 metallico 5 22 

2.     “             “                      “ 5 22 

3.  CORSO MAZZINI, 2 “ 12 22 

4.     “             “ “ 12 22 

5.  PIAZZA VITT. EMANUELE,29 “ 20 22 

6.      “              “ “ 20 22 
7.  CORSO GARIBALDI, 58 “ 21 22 
8.      “                “ “ 21 22 
9.  PIAZZA MENTANA “ 24 22 
10.     “                “ “ 24 22 
11.  VIA SALVI , 10 “ 29 22 
12.     “         “ “ 29 22 
13.  PIAZZA SALVO D’ACQUISTO “ 32 22 
14.     “              “                “ “ 32 22 
15.  VIA PRENESTINA (di f.te Via Tuscolana) “ 34 22 
16.     “         “ “ 34 22 
17.  Via F.Kowalska-S.Maria –Muraglia D’Introno a muro 31 22 
18.  MURAGLIA CAMPO SPORTIVO  

 lato dx   (Via Gravina) 
“ 37 22 

19.  VIA SALVI, 20 “ 41 22 
20.  VIA CAMPANELLA (ex INA Casa) “ 43 22 

 



 

 

 

 
ELEZIONI POLITICHE DEL 9 E 10 APRILE 2006  

 CAMERA DEI DEPUTATI  
 
 

      All’Ass.ne Sinistra Giovanile “P. IMPASTATO” 
 
 
 Le superfici contrassegnate con il n. 10 di colore GIALLO sui riquadri a muro e tabelloni metallici nelle  
seguenti località:  

 
N.RO UBICAZIONE TABELLONI TIPO NUMERO 

TABELLONE 
NUMERO 

RIQUADRI 
1.  LARGO PLEBISCITO, 9 metallico 5 22 

2.     “             “                      “ 5 22 

3.  CORSO MAZZINI, 2 “ 12 22 

4.     “             “ “ 12 22 

5.  PIAZZA VITT. EMANUELE,29 “ 20 22 

6.      “              “ “ 20 22 
7.  CORSO GARIBALDI, 58 “ 21 22 
8.      “                “ “ 21 22 
9.  PIAZZA MENTANA “ 24 22 
10.     “                “ “ 24 22 
11.  VIA SALVI , 10 “ 29 22 
12.     “         “ “ 29 22 
13.  PIAZZA SALVO D’ACQUISTO “ 32 22 
14.     “              “                “ “ 32 22 
15.  VIA PRENESTINA (di f.te Via Tuscolana) “ 34 22 
16.     “         “ “ 34 22 
17.  Via F.Kowalska-S.Maria –Muraglia D’Introno a muro 31 22 
18.  MURAGLIA CAMPO SPORTIVO  

 lato dx   (Via Gravina) 
“ 37 22 

19.  VIA SALVI, 20 “ 41 22 
20.  VIA CAMPANELLA (ex INA Casa) “ 43 22 



 

 

 
ELEZIONI POLITICHE DEL 9 E 10 APRILE 2006  

 CAMERA DEI DEPUTATI  
 
 

        All’Redazione TAM TAM 
 
 
 Le superfici contrassegnate con il n. 11 di colore GIALLO sui riquadri a muro e tabelloni metallici nelle  
seguenti località: 

 
N.RO UBICAZIONE TABELLONI TIPO NUMERO 

TABELLONE 
NUMERO 

RIQUADRI 
1.  LARGO PLEBISCITO, 9 metallico 5 22 

2.     “             “                      “ 5 22 

3.  CORSO MAZZINI, 2 “ 12 22 

4.     “             “ “ 12 22 

5.  PIAZZA VITT. EMANUELE,29 “ 20 22 

6.      “              “ “ 20 22 
7.  CORSO GARIBALDI, 58 “ 21 22 
8.      “                “ “ 21 22 
9.  PIAZZA MENTANA “ 24 22 
10.     “                “ “ 24 22 
11.  VIA SALVI , 10 “ 29 22 
12.     “         “ “ 29 22 
13.  PIAZZA SALVO D’ACQUISTO “ 32 22 
14.     “              “                “ “ 32 22 
15.  VIA PRENESTINA (di f.te Via Tuscolana) “ 34 22 
16.     “         “ “ 34 22 
17.  Via F.Kowalska-S.Maria –Muraglia D’Introno a muro 31 22 
18.  MURAGLIA CAMPO SPORTIVO  

 lato dx   (Via Gravina) 
“ 37 22 

19.  VIA SALVI, 20 “ 41 22 
20.  VIA CAMPANELLA (ex INA Casa) “ 43 22 

 



 

 

 

 
ELEZIONI POLITICHE DEL 9 E 10 APRILE 2006  

 CAMERA DEI DEPUTATI  
 
 

        All’Associazione “ACSI” 
 
 
 Le superfici contrassegnate con il n. 12 di colore GIALLO sui riquadri a muro e tabelloni metallici nelle  
seguenti località: 

 
N.RO UBICAZIONE TABELLONI TIPO NUMERO 

TABELLONE 
NUMERO 

RIQUADRI 
1.  LARGO PLEBISCITO, 9 metallico 5 22 

2.     “             “                      “ 5 22 

3.  CORSO MAZZINI, 2 “ 12 22 

4.     “             “ “ 12 22 

5.  PIAZZA VITT. EMANUELE,29 “ 20 22 

6.      “              “ “ 20 22 
7.  CORSO GARIBALDI, 58 “ 21 22 
8.      “                “ “ 21 22 
9.  PIAZZA MENTANA “ 24 22 
10.     “                “ “ 24 22 
11.  VIA SALVI , 10 “ 29 22 
12.     “         “ “ 29 22 
13.  PIAZZA SALVO D’ACQUISTO “ 32 22 
14.     “              “                “ “ 32 22 
15.  VIA PRENESTINA (di f.te Via Tuscolana) “ 34 22 
16.     “         “ “ 34 22 
17.  Via F.Kowalska-S.Maria –Muraglia D’Introno a muro 31 22 
18.  MURAGLIA CAMPO SPORTIVO  

 lato dx   (Via Gravina) 
“ 37 22 

19.  VIA SALVI, 20 “ 41 22 
20.  VIA CAMPANELLA (ex INA Casa) “ 43 22 



 

 

 

 
ELEZIONI POLITICHE DEL 9 E 10 APRILE 2006  

 CAMERA DEI DEPUTATI  
 
 

       All’Ass.ne  Fondazione “DI VITTORIO” 
 
 
 Le superfici contrassegnate con il n. 13 di colore GIALLO sui riquadri a muro e tabelloni metallici nelle  
seguenti località: 

 
N.RO UBICAZIONE TABELLONI TIPO NUMERO 

TABELLONE 
NUMERO 

RIQUADRI 
1.  LARGO PLEBISCITO, 9 metallico 5 22 

2.     “             “                      “ 5 22 

3.  CORSO MAZZINI, 2 “ 12 22 

4.     “             “ “ 12 22 

5.  PIAZZA VITT. EMANUELE,29 “ 20 22 

6.      “              “ “ 20 22 
7.  CORSO GARIBALDI, 58 “ 21 22 
8.      “                “ “ 21 22 
9.  PIAZZA MENTANA “ 24 22 
10.     “                “ “ 24 22 
11.  VIA SALVI , 10 “ 29 22 
12.     “         “ “ 29 22 
13.  PIAZZA SALVO D’ACQUISTO “ 32 22 
14.     “              “                “ “ 32 22 
15.  VIA PRENESTINA (di f.te Via Tuscolana) “ 34 22 
16.     “         “ “ 34 22 
17.  Via F.Kowalska-S.Maria –Muraglia D’Introno a muro 31 22 
18.  MURAGLIA CAMPO SPORTIVO  

 lato dx   (Via Gravina) 
“ 37 22 

19.  VIA SALVI, 20 “ 41 22 
20.  VIA CAMPANELLA (ex INA Casa) “ 43 22 



 

 

 
ELEZIONI POLITICHE DEL 9 E 10 APRILE 2006  

 CAMERA DEI DEPUTATI  
 
 

       All’Ass.ne “AMICI DEL CAMPANILE” 
 
 
 Le superfici contrassegnate con il n. 14 di colore GIALLO sui riquadri a muro e tabelloni metallici nelle  
seguenti località: 

 
N.RO UBICAZIONE TABELLONI TIPO NUMERO 

TABELLONE 
NUMERO 

RIQUADRI 
1.  LARGO PLEBISCITO, 9 metallico 5 22 

2.     “             “                      “ 5 22 

3.  CORSO MAZZINI, 2 “ 12 22 

4.     “             “ “ 12 22 

5.  PIAZZA VITT. EMANUELE,29 “ 20 22 

6.      “              “ “ 20 22 
7.  CORSO GARIBALDI, 58 “ 21 22 
8.      “                “ “ 21 22 
9.  PIAZZA MENTANA “ 24 22 
10.     “                “ “ 24 22 
11.  VIA SALVI , 10 “ 29 22 
12.     “         “ “ 29 22 
13.  PIAZZA SALVO D’ACQUISTO “ 32 22 
14.     “              “                “ “ 32 22 
15.  VIA PRENESTINA (di f.te Via Tuscolana) “ 34 22 
16.     “         “ “ 34 22 
17.  Via F.Kowalska-S.Maria –Muraglia D’Introno a muro 31 22 
18.  MURAGLIA CAMPO SPORTIVO  

 lato dx   (Via Gravina) 
“ 37 22 

19.  VIA SALVI, 20 “ 41 22 
20.  VIA CAMPANELLA (ex INA Casa) “ 43 22 

 



 

 

 
ELEZIONI POLITICHE DEL 9 E 10 APRILE 2006  

 CAMERA DEI DEPUTATI  
 
 

      All’Ass.ne “COMMERCIANTI IN PENSIONE” 
 
 
 Le superfici contrassegnate con il n. 15 di colore GIALLO sui riquadri a muro e tabelloni metallici nelle  
seguenti località: 

 
N.RO UBICAZIONE TABELLONI TIPO NUMERO 

TABELLONE 
NUMERO 

RIQUADRI 
1.  LARGO PLEBISCITO, 9 metallico 5 22 

2.     “             “                      “ 5 22 

3.  CORSO MAZZINI, 2 “ 12 22 

4.     “             “ “ 12 22 

5.  PIAZZA VITT. EMANUELE,29 “ 20 22 

6.      “              “ “ 20 22 
7.  CORSO GARIBALDI, 58 “ 21 22 
8.      “                “ “ 21 22 
9.  PIAZZA MENTANA “ 24 22 
10.     “                “ “ 24 22 
11.  VIA SALVI , 10 “ 29 22 
12.     “         “ “ 29 22 
13.  PIAZZA SALVO D’ACQUISTO “ 32 22 
14.     “              “                “ “ 32 22 
15.  VIA PRENESTINA (di f.te Via Tuscolana) “ 34 22 
16.     “         “ “ 34 22 
17.  Via F.Kowalska-S.Maria –Muraglia D’Introno a muro 31 22 
18.  MURAGLIA CAMPO SPORTIVO  

 lato dx   (Via Gravina) 
“ 37 22 

19.  VIA SALVI, 20 “ 41 22 
20.  VIA CAMPANELLA (ex INA Casa) “ 43 22 

 



 

 

 

 
ELEZIONI POLITICHE DEL 9 E 10 APRILE 2006  

 CAMERA DEI DEPUTATI  
 
 

         Al   Circolo TENNIS 
 
 
 Le superfici contrassegnate con il n. 16 di colore GIALLO sui riquadri a muro e tabelloni metallici nelle  
seguenti località: 

 
N.RO UBICAZIONE TABELLONI TIPO NUMERO 

TABELLONE 
NUMERO 

RIQUADRI 
1.  LARGO PLEBISCITO, 9 metallico 5 22 

2.     “             “                      “ 5 22 

3.  CORSO MAZZINI, 2 “ 12 22 

4.     “             “ “ 12 22 

5.  PIAZZA VITT. EMANUELE,29 “ 20 22 

6.      “              “ “ 20 22 
7.  CORSO GARIBALDI, 58 “ 21 22 
8.      “                “ “ 21 22 
9.  PIAZZA MENTANA “ 24 22 
10.     “                “ “ 24 22 
11.  VIA SALVI , 10 “ 29 22 
12.     “         “ “ 29 22 
13.  PIAZZA SALVO D’ACQUISTO “ 32 22 
14.     “              “                “ “ 32 22 
15.  VIA PRENESTINA (di f.te Via Tuscolana) “ 34 22 
16.     “         “ “ 34 22 
17.  Via F.Kowalska-S.Maria –Muraglia D’Introno a muro 31 22 
18.  MURAGLIA CAMPO SPORTIVO  

 lato dx   (Via Gravina) 
“ 37 22 

19.  VIA SALVI, 20 “ 41 22 
20.  VIA CAMPANELLA (ex INA Casa) “ 43 22 



 

 

 

 
ELEZIONI POLITICHE DEL 9 E 10 APRILE 2006  

 CAMERA DEI DEPUTATI  
 
 

        All’Ass.ne “LIBERA L’AMBIENTE” 
 
 
 Le superfici contrassegnate con il n. 17 di colore GIALLO sui riquadri a muro e tabelloni metallici nelle  
seguenti località: 

 
N.RO UBICAZIONE TABELLONI TIPO NUMERO 

TABELLONE 
NUMERO 

RIQUADRI 
1.  LARGO PLEBISCITO, 9 metallico 5 22 

2.     “             “                      “ 5 22 

3.  CORSO MAZZINI, 2 “ 12 22 

4.     “             “ “ 12 22 

5.  PIAZZA VITT. EMANUELE,29 “ 20 22 

6.      “              “ “ 20 22 
7.  CORSO GARIBALDI, 58 “ 21 22 
8.      “                “ “ 21 22 
9.  PIAZZA MENTANA “ 24 22 
10.     “                “ “ 24 22 
11.  VIA SALVI , 10 “ 29 22 
12.     “         “ “ 29 22 
13.  PIAZZA SALVO D’ACQUISTO “ 32 22 
14.     “              “                “ “ 32 22 
15.  VIA PRENESTINA (di f.te Via Tuscolana) “ 34 22 
16.     “         “ “ 34 22 
17.  Via F.Kowalska-S.Maria –Muraglia D’Introno a muro 31 22 
18.  MURAGLIA CAMPO SPORTIVO  

 lato dx   (Via Gravina) 
“ 37 22 

19.  VIA SALVI, 20 “ 41 22 
20.  VIA CAMPANELLA (ex INA Casa) “ 43 22 



 

 

 
ELEZIONI POLITICHE DEL 9 E 10 APRILE 2006  

 CAMERA DEI DEPUTATI  
 
 

       All’Ass.ne “LEGALITA’ DEMOCRATICA” 
 
 
 Le superfici contrassegnate con il n. 18 di colore GIALLO sui riquadri a muro e tabelloni metallici nelle  
seguenti località: 

 
N.RO UBICAZIONE TABELLONI TIPO NUMERO 

TABELLONE 
NUMERO 

RIQUADRI 
1.  LARGO PLEBISCITO, 9 metallico 5 22 

2.     “             “                      “ 5 22 

3.  CORSO MAZZINI, 2 “ 12 22 

4.     “             “ “ 12 22 

5.  PIAZZA VITT. EMANUELE,29 “ 20 22 

6.      “              “ “ 20 22 
7.  CORSO GARIBALDI, 58 “ 21 22 
8.      “                “ “ 21 22 
9.  PIAZZA MENTANA “ 24 22 
10.     “                “ “ 24 22 
11.  VIA SALVI , 10 “ 29 22 
12.     “         “ “ 29 22 
13.  PIAZZA SALVO D’ACQUISTO “ 32 22 
14.     “              “                “ “ 32 22 
15.  VIA PRENESTINA (di f.te Via Tuscolana) “ 34 22 
16.     “         “ “ 34 22 
17.  Via F.Kowalska-S.Maria –Muraglia D’Introno a muro 31 22 
18.  MURAGLIA CAMPO SPORTIVO  

 lato dx   (Via Gravina) 
“ 37 22 

19.  VIA SALVI, 20 “ 41 22 
20.  VIA CAMPANELLA (ex INA Casa) “ 43 22 

 



 

 

 
ELEZIONI POLITICHE DEL 9 E 10 APRILE 2006  

 CAMERA DEI DEPUTATI  
 
 

       All’Ass.ne Ambientalista “KRONOS” 
 
 
 Le superfici contrassegnate con il n. 19 di colore GIALLO sui riquadri a muro e tabelloni metallici nelle  
seguenti località: 

 
N.RO UBICAZIONE TABELLONI TIPO NUMERO 

TABELLONE 
NUMERO 

RIQUADRI 
1.  LARGO PLEBISCITO, 9 metallico 5 22 

2.     “             “                      “ 5 22 

3.  CORSO MAZZINI, 2 “ 12 22 

4.     “             “ “ 12 22 

5.  PIAZZA VITT. EMANUELE,29 “ 20 22 

6.      “              “ “ 20 22 
7.  CORSO GARIBALDI, 58 “ 21 22 
8.      “                “ “ 21 22 
9.  PIAZZA MENTANA “ 24 22 
10.     “                “ “ 24 22 
11.  VIA SALVI , 10 “ 29 22 
12.     “         “ “ 29 22 
13.  PIAZZA SALVO D’ACQUISTO “ 32 22 
14.     “              “                “ “ 32 22 
15.  VIA PRENESTINA (di f.te Via Tuscolana) “ 34 22 
16.     “         “ “ 34 22 
17.  Via F.Kowalska-S.Maria –Muraglia D’Introno a muro 31 22 
18.  MURAGLIA CAMPO SPORTIVO  

 lato dx   (Via Gravina) 
“ 37 22 

19.  VIA SALVI, 20 “ 41 22 
20.  VIA CAMPANELLA (ex INA Casa) “ 43 22 

 



 

 

 

 
ELEZIONI POLITICHE DEL 9 E 10 APRILE 2006  

 CAMERA DEI DEPUTATI  
 
 

        Al  Circolo “Don L. Sturzo”  
 
 
 Le superfici contrassegnate con il n. 20 di colore GIALLO sui riquadri a muro e tabelloni metallici nelle  
seguenti località: 

 
N.RO UBICAZIONE TABELLONI TIPO NUMERO 

TABELLONE 
NUMERO 

RIQUADRI 
1.  LARGO PLEBISCITO, 9 metallico 5 22 

2.     “             “                      “ 5 22 

3.  CORSO MAZZINI, 2 “ 12 22 

4.     “             “ “ 12 22 

5.  PIAZZA VITT. EMANUELE,29 “ 20 22 

6.      “              “ “ 20 22 
7.  CORSO GARIBALDI, 58 “ 21 22 
8.      “                “ “ 21 22 
9.  PIAZZA MENTANA “ 24 22 
10.     “                “ “ 24 22 
11.  VIA SALVI , 10 “ 29 22 
12.     “         “ “ 29 22 
13.  PIAZZA SALVO D’ACQUISTO “ 32 22 
14.     “              “                “ “ 32 22 
15.  VIA PRENESTINA (di f.te Via Tuscolana) “ 34 22 
16.     “         “ “ 34 22 
17.  Via F.Kowalska-S.Maria –Muraglia D’Introno a muro 31 22 
18.  MURAGLIA CAMPO SPORTIVO  

 lato dx   (Via Gravina) 
“ 37 22 

19.  VIA SALVI, 20 “ 41 22 
20.  VIA CAMPANELLA (ex INA Casa) “ 43 22 



 

 

 
ELEZIONI POLITICHE DEL 9 E 10 APRILE 2006  

 CAMERA DEI DEPUTATI  
 
 

       Al  Movimento “IMPEGNO PER CORATO” 
 
 
 Le superfici contrassegnate con il n. 21 di colore GIALLO sui riquadri a muro e tabelloni metallici nelle  
seguenti località: 

 
N.RO UBICAZIONE TABELLONI TIPO NUMERO 

TABELLONE 
NUMERO 

RIQUADRI 
1.  LARGO PLEBISCITO, 9 metallico 5 22 

2.     “             “                      “ 5 22 

3.  CORSO MAZZINI, 2 “ 12 22 

4.     “             “ “ 12 22 

5.  PIAZZA VITT. EMANUELE,29 “ 20 22 

6.      “              “ “ 20 22 
7.  CORSO GARIBALDI, 58 “ 21 22 
8.      “                “ “ 21 22 
9.  PIAZZA MENTANA “ 24 22 
10.     “                “ “ 24 22 
11.  VIA SALVI , 10 “ 29 22 
12.     “         “ “ 29 22 
13.  PIAZZA SALVO D’ACQUISTO “ 32 22 
14.     “              “                “ “ 32 22 
15.  VIA PRENESTINA (di f.te Via Tuscolana) “ 34 22 
16.     “         “ “ 34 22 
17.  Via F.Kowalska-S.Maria –Muraglia D’Introno a muro 31 22 
18.  MURAGLIA CAMPO SPORTIVO  

 lato dx   (Via Gravina) 
“ 37 22 

19.  VIA SALVI, 20 “ 41 22 
20.  VIA CAMPANELLA (ex INA Casa) “ 43 22 

 



 

 

 

 
ELEZIONI POLITICHE DEL 9 E 10 APRILE 2006  

 CAMERA DEI DEPUTATI  
 
 

      Al  Gruppo Sportivo “LIBERTAS QUADRATUM” 
 
 
 Le superfici contrassegnate con il n. 22 di colore GIALLO sui riquadri a muro e tabelloni metallici nelle  
seguenti località: 

 
N.RO UBICAZIONE TABELLONI TIPO NUMERO 

TABELLONE 
NUMERO 

RIQUADRI 
1.  LARGO PLEBISCITO, 9 metallico 5 22 

2.     “             “                      “ 5 22 

3.  CORSO MAZZINI, 2 “ 12 22 

4.     “             “ “ 12 22 

5.  PIAZZA VITT. EMANUELE,29 “ 20 22 

6.      “              “ “ 20 22 
7.  CORSO GARIBALDI, 58 “ 21 22 
8.      “                “ “ 21 22 
9.  PIAZZA MENTANA “ 24 22 
10.     “                “ “ 24 22 
11.  VIA SALVI , 10 “ 29 22 
12.     “         “ “ 29 22 
13.  PIAZZA SALVO D’ACQUISTO “ 32 22 
14.     “              “                “ “ 32 22 
15.  VIA PRENESTINA (di f.te Via Tuscolana) “ 34 22 
16.     “         “ “ 34 22 
17.  Via F.Kowalska-S.Maria –Muraglia D’Introno a muro 31 22 
18.  MURAGLIA CAMPO SPORTIVO  

 lato dx   (Via Gravina) 
“ 37 22 

19.  VIA SALVI, 20 “ 41 22 
20.  VIA CAMPANELLA (ex INA Casa) “ 43 22 



 
 
 Si dà atto che il responsabile del servizio finanziario ha reso, nella presente 
deliberazione, attestazione della relativa copertura finanziaria, come prescritto dall’art.151 
del D. Leg.vo 18.8.2000 n.267. 
 
 
 Del che si è redatto il presente verbale che letto ed approvato viene sottoscritto. 
 
           IL SINDACO                 IL    SEGRETARIO GENERALE   
           ( F.to LUIGI PERRONE  )             (F.to  LUIGI D’INTRONO) 
 
 
 
 Il sottoscritto Segretario Generale, visti gli atti d’ufficio, 
 
 

ATTESTA 
 
 

- che la presente deliberazione: 
 
 

 è stata affissa a questo Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a partire dal                 
15 MARZO 2006 (N. 476 REG. PUB.), giusta relazione del messo comunale; 
 

 
 
- è divenuta esecutiva il  15 MARZO 2006;  
 

 decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione; 
 
X    perché dichiarata immediatamente eseguibile. 
 
 
 
Dal Palazzo di Città, lì   15 MARZO 2006 

 
 
        IL    SEGRETARIO  GENERALE 
          (F.to Dott. Luigi D’INTRONO) 
              
 
 
 
 

 Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 
 
         IL  DIRIGENTE  SETTORE AA.GG. 

                        (DOTT.SSA MARIA FIORE) 
 


